Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR JOCEMAR XAVIER DA SILVA.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES.

REQUERIMENTO N° 003/20 19

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E TRANSPORTE, AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE, desta Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, vem respeitosamente REQUERER com a
anuência do Plenário, que seja expedido oficio com o fim de:

1-Obter informação quanto os critérios para escolha dos cargos do Conselho CMDRS.

2-Cópia do Regimento Interno do CMDRS.

Caso haja outras informações pertinentes, sejam estas inclusas na presente resposta.

Boa Esperança (ES), 30 de setembro de 2019.

Vice- Presidente

mbro

Vice-Presjd~te

ifi

Protocolo n°

Câm. Mun. de Boa Esperança-ES

Em’~Q/ O°~~1~2L~

Aprovado p1 Unanimidade
SESSÃO~ i~Loi~o,L9

~ørSiden

JOSIL GILBERTO SANGIOR lO

ANTONIO JOSE D SANT ASTOS

Av. Senador Eurico Rezende, no 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000
www.cmbe.es.gov.br Fone / Fax (27) 3768-1 380 / 3768-2068 E-mau cmbe~cmbe.es.gov.br